選 出 発 第 2 号

平成30年1月12日

一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

会員各位

一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

役員候補者選出委員会

（公印省略）

平成３０・３１年度会長候補者の立候補及び選挙期日等について

標記について、役員候補者選出規程第16条の定めにより、下記のとおり決定したので告示しま

す。

記

1．選挙すべき役職 会長候補者1名

2．立候補受付期間 平成30年1月29日から平成30年2月 7日まで

3．選 挙 人 正会員

4．投 票 期 間 平成30年3月16日から平成30年3月30日まで

5．開 票 日 平成30年3月31日

以上
（注）1．立候補届出用紙等、必要書類は事務局に用意いたします。

2．立候補届出は、第6号様式により、当該支部選出委員にご提示ください。

【役員候補者選出委員会委員】

支部 氏名 施設名

北日本 安保 淳一 岩手医科大学附属病院

関甲信 羽角 安夫 佐野厚生総合病院

首都圏 横山 一紀 済生会 横浜市東部病院

中部圏 今村 伸一 富山市民病院

近 畿 吉本 勝美 白鷺病院

中四国 小倉 克巳 高知大学医学部附属病院

九 州 南 惣一郎 長崎大学病院